2019年 10月 7日

                                           学校法人 九州ルーテル学院
ルーテル学院中学・高等学校
校 長   内村 公春

教員募集について（お知らせ）

     標記の件について、2020年度の教員募集を下記の通り行います。

                                                     記
    【所   属】  ルーテル学院中学・高等学校

    【職   種】 専任教諭 または 臨採教諭

教  科 職  種 募集人数  備   考

国語科 専任 または 臨採    計 ２名

理 科 （化学） 臨採                計 １名 中学理科の免許も持つ方

数学科 専任 または 臨採   計 1名

社会科 専任 または 臨採 計 １名 日本史、地理、公民を担当できる方。

芸術科 （美術） 専任 または 臨採           計 １名

情報科 専任 または 臨採     計 １名 他の教科の免許も持つ方が望ましい。

    【採用予定日】 2020年 4月 1日

【応 募 資 格】 １．教員免許取得者または､今年度取得見込みの方。中学校および高等学校の両方の免許がある方が望ましい。
          ２．キリスト者信者または、キリスト教教育を理解し協力できる方。

【給    与】［月 額］  205,980円 （学部新卒初年度）
※ 内訳：基本給 192,000円、調整手当（基本給の 4％）7,680円、義務教育手当 6,300円
※ 調整手当と義務教育手当は、専任のみに支給する。
※ 職歴がある場合は、経験年数に応じて基本給を決定する。

          [諸手当］ 住居手当、通勤手当、扶養手当、課外手当、クラブ指導手当等（学院給与規程による）

  ［賞  与］ 専任 4.65ヶ月分 ・ 臨採 3.0ヶ月分（年額）
                           ※いずれも前年度実績（初年度は在職率により減額有）

［その他］ 社会保険制度有。専任のみ退職金制度有。

【応 募 締 切】 2019年 10月 30日（水）  17時 00分 必着

    【提 出 書 類】 ①履歴書   ②卒業証明書または卒業見込証明書    ③成績証明書

④教員免許状の写しまたは取得見込証明書、免許状更新が済んでいる場合は確認証明書の写し
  ※免許状の有効期限がわかるものを添付して下さい。

【選    考】［一 次］書類による選考

合格発表  11月 1日(金)発送

［二 次］11月 9日(土) 9時 00分より
午前 小論文・専門教科筆記試験
午後 面接（グループ面接）
合格発表  11月 20日(水)発送

[三 次］12月 1日(日) 13時 00分より
個人面接
模擬授業を課す場合もあります。
合格発表  12月 6日（金）

                  ＊日程が変更になる場合は、本人宛に直接連絡いたします。

    【連絡送付先】 〒860-8520  熊本市中央区黒髪 3丁目 12－16  ☎ 096(343)3246  FAX 096(343)3455
                            ルーテル学院中学・高等学校 事務長 宛

http://www.luther.ed.jp      ※教員応募書類在中と朱書

【そ の 他】 学校見学をご希望の方は、随時受付けます。上記電話番号にご連絡ください。